
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 8.08 do 14.08.2022 r.

PONIEDZIAŁEK 8.08.2022r.  Wspomnienie św. Dominika, prezbitera 
6:30 (filia)   Za dobroczyńców, by oni,  ich dzieci i  wnuki żyli zawsze w świadomości

miłości Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej życiowej sytuacji
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +   Pelagii  Ciosek  –

Rzeźniczak w 1 rocznicę śmierci
2/  Za + Karola Kowalik

18:30 1/ Do Bożej Opatrzności, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą
opiekę Bożą dla Jarosława z okazji urodzin

2/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej Uzdrowienie Chorych za wszystkie
otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  Boże  błogosławieństwo i  zdrowie  dla  Grażyny  z
okazji 75 rocznicy urodzin

WTOREK  9.08.2022r.    ŚWIĘTO  ŚW.  TERESY  BENEDYKTY  OD  KRZYŻA,
DZIEWICY  I   MĘCZENNICY, patronki Europy   

6:30 (filia)   Za + Karola Kowalik
7:30 1/  Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Helenę  Koźlik  jako  pamiątka  urodzin,  jej  ++

rodziców i rodzeństwo
2/ Za + Mieczysława Dworniczek w kolejną rocznicę śmierci, jego ++ rodziców i

teściów, + siostrę Marię i dusze w czyśćcu cierpiące
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + żony Gertrudy Pietrucha, za jej  ++

rodziców oraz za ++ z rodzin Pietrucha, Strzoda, Karmański i Zmarzlik
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba i radość wieczną dla ++ rodziców Marty i

Zygmunta, + brata Bogdana i dla ++ dziadków z obu stron 
ŚRODA 10.08.2022r. ŚWIĘTO  ŚW. WAWRZYŃCA, DIAKONA I MĘCZENNIKA
6:30 (filia)   Za + Karola Kowalik
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Teresy Kot oraz za jej ++ rodziców

Bernadetty i Tadeusza oraz ++ teściów Elfrydy i Norberta
2/ Za + Jana Ciach w 30 dzień po śmierci

17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Jerzego Misz w 2 rocznicę śmierci, za +
żonę Gertrudę, córkę Stefanię, synową Joannę i dusze w czyśćcu cierpiące   

3/ O dar nieba dla + Wilhelma Brol – int. od sąsiadów z ul. Pogodnej
CZWARTEK 11.08.2022r.  .  Wspomnienie św. Klary, dziewicy         
6:30 (filia) Za + Karola Kowalik
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Klary Hajda jako pamiątka

urodzin 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + ojca Stanisława, ++ dziadków z obu

stron oraz ++ z pokrewieństwa
Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Za  +  ojca  Pawła  w rocznicę  śmierci,  +  mamę  Marię  Chmiel,  ++  Tadeusza  i

Damiana  Duda,  ++  braci  Jana  i  Józefa,  ++  szwagrów,  ++  szwagierki  i  ++  z
pokrewieństwa

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + siostry Marii jako pamiątka urodzin, jej
+ męża Władysława, ++ rodziców Helenę i Jana oraz + męża Jerzego i dusze w
czyśćcu cierpiące



PIĄTEK 12.08.2022r. 
6:30 (filia) Za + Karola Kowalik
7:30 1/ O  Boże  błogosławieństwo  i  opiekę  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  dla

Barbary i Józefa w rocznicę ślubu
2/ Do Miłosierdzia Bożego o pokój na Ukrainie – intencja od rodziny Sołtys

18:00 1/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar  nieba dla ++ Barbary  i  Franciszka Ptak,  ++ z
rodziny Kapica i Ptak

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla śp. Grzegorza Koloska – int. od rodzin
Skrzypiec, Pradela i Białous – jako dar wieńca

SOBOTA 13.08.2022r.   
6:30 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej od wszystkich ofiarodawców z groty
7:30 1/ Za +  matkę  Klarę  Nikiel  jako pamiątka  100 rocznicy  urodzin,  za  jej  +  męża

Henryka i ++ z pokrewieństwa
2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + cioci Rozalii Kołodziej w 7 rocznicę śmierci,

++ dziadków z obu stron, ++ rodziców Franciszki i Stanisława, + brata Tadeusza
Kołodziej

3/ Za + Karola Kowalik
17:30 Różaniec Fatimski
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Fatimskiej w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + mamę Marię Bochnia w 9 rocznicę śmierci, + ojca
Huberta, ++ dziadków Marię i Leopolda Strzelczok, ++ teściów Klarę i Wilhelma
Radziej oraz dusze w czyśćcu cierpiące

3/ Za ++ rodziców Genowefę i Jana Zasypski, + męża Józefa Bartnik, ++ teściów
Stefanię  i  Romana  Bartnik,  +  siostrę  Barbarę  i  brata  Stanisława,  +  bratową
Bożenę i Wiesławę, ++ z pokrewieństwa oraz dusze w czyśćcu cierpiące

4/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Fatimskiej z prośbą o
pomyślne rozwiązanie rodzinnej sprawy

NIEDZIELA 14.08.2022r.  XX NIEDZIELA ZWYKŁA
6:00 (filia) Za + Karola Kowalik
7:30 W  intencji  Wspólnoty  Modlitewnej  MARGARETKA,  za  kapłanów  objętych  tą

modlitwą i o nowe powołania
9:00 Do Opatrzności  Bożej  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie Chorych z  podziękowaniem za

wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie z okazji 92
rocznicy urodzin dla Klary Karwot

10:30 Za parafian
12:00 Z podziękowaniem Panu Bogu za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę

Bożą dla Arkadiusza z okazji urodzin
14:00 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila  z

podziękowaniem za  wszystkie  odebrane łaski,  z  prośbą o zdrowie i  dalszą  opiekę
Bożą  dla  Eweliny  Wandzik  z  okazji  80  rocznicy  urodzin  oraz  o  Boże
błogosławieństwo i opiekę dla synów z rodzinami

16:30  Nieszpory
17:00 Za  +  Edwarda  Jadach  w 20  rocznicę  śmierci  oraz  ++  z  rodziny  Jadach,  Wenek,

Fengler i Respondek
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